§. 1. Itaque eximia, omnisque humanæ laudis præconium longè supergressa S. Augustini Episcopi, & Confessoris, Ecclesiæ Doctoris præcellentissimi, qui spiritu Dei plenus hæresum, errorumque tenebras, tanquam fulgentissimum Christianæ eruditionis jubar profundissimis, sit utique Sole clarioribus scriptis præfigavit, & hominum corda eo, quo ipse ardentissime flagrabat, charitatis igne succendit, decora gratæ, devotæque mentis affectu recolentes, Sanctæque Monicæ ejus genitricis, cujus piis lachrymis, & apud Deum genitricibus tanti, tanque sublimis Doctoris conversionem debemus, ac Sanctorum Nicolai Tolentini, & Thomæ de Villanova Archiepiscopi Valentini, qui religiosam vitam in Ordine Eremiticam ejusdem Sancti Augustini professi, vitæ sanctitate, & miraculis, quæ Divina bonitas eorum intercessione operari dignata est, eximie claruerunt, aliorumque Sanctorum dicti Ordinis professorum præclara merita, pia meditatione considerantes, necnon Venerabilis Fratris Josephi Eufanii Episcopi Helenopolitani, Secretarii nostri Apostolici præfati, qui in minoribus constitutus Professionem regularem in Ordine prædicto emisit, supplicationibus Nobis super hoc humiliter portatis benigne inclinati, ac de Omnipotentis Dei misericordia, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus, & singulis utriusque sexus Christi Fidelibus verè pœnitentibus, & Confessis, ac sacra Communione refectis, qui aliquam ex Ecclesiis, tam Fratrum etiam Excalceatorum, quam Monialium dicti Ordinis hæcenus erectis, & in futurum quandoque erigendis, ac ubicumque locorum existentibus in eorumdem

Transumptorum fidei.

Nomina familiarium.

§. 5. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur in judicio, & extra illud, quæ adhibetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

§. 6. Nomina autem familiarium nostrorum sunt, quæ sequuntur; videlicet: Venerabiles Fratres Alexander Crescentius Patriarcha Alexandrinus, cubiculi nostri: Bernardino Roccius Archiepiscopus Damascenus, Palatii nostri Apostolici respectivè Præfati: Stephanus de Augustinis Archiepiscopus Heraclæ Eleenophysinarius secretus noster, & Joseph Eufanius Episcopus Helenopolitanus Secretarii nostri Præfatus, ac dilecti filii Magistri Joannes Gaalterius Slusius Leodiensis Secretarius Brevium nostrorum Secretorum, & Prosper Bottinius Lucanus Auditor, in utraque Signatura nostra Referendarii, Prælati domestici nostri, necnon Joseph Vallemianus Pincerna, Franciscus Polinus, Nicolaus Gentilis Camerinenis Archidiaconus, Carolus Balduccius Tusculanus Veltarius, Ascanius Paganellus Venantius Benignus, Octavianus Cambius Camerinenis, Antonius Simon Baglionus Pisarenis notarum arcanarum Secretarius, Floridus Salvatorius Civitatis Castellæ Medici secretus, Dominicus Panti Pisarenis, Pomponius Cavallus Ravennatenis, Joannes Angelus ab Altaemps Romanus, Marius Thaddæus Ilcimenis, Marius Spinula Ianvensis, literarum nostrarum in forma Brevium ad Principes Secretarius, Nicolaus Piccolomineus Senensis Secretarius libellorum supplicum Nobis portectorum, Octavius Falconerius Florentinus, Petrus de Joanne Syracusanus, Nicolaus Antonius Fili ab Altamura, Hugo Hubertus de Servient Gratianopolitanus, & Gulielmus Baro de Furstenbergh Colonienis, Cubicularii secreti nostri, ac Sanctes de Pilastris Subdatarius noster, Riccardus Crucianus Camerinenis Caudatarius, Antonius Maria Martorellus Tusculanus Crucifer, Josephus Barbarius Camerinenis, & Ferdinandus Consalvius Auximannus, Cappellani secreti nostri, Franciscus Ceriolus Magister Domus nostræ, Bruno Bellozzius Asulanus, Petrus Bajos Turnacensis, Evangelista Cæsaris Romanus, Simon de Amicis Camerinenis, Sebastianus Mirolus Civitatis Castellæ, & Bartholomæus de Leone Cordu-